
Karininko Antano Juozapavičiaus taurė (2022-10-14/10-16) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai
LŠSS komandinis rekordas 1052 - 11X [Alytus I] 2022-10-16 Karininko Antano Juozapavičiaus taurė 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Alytus I BARZDŽIUS Linas (2005) 360- 3X 1052- 11X 1

ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) 349- 4X

PARŠELIŪNAS Dovydas (2007) 343- 4X

Kaunas I MOKEJEVAS Arnoldas (2007) 355- 7X 1023- 9X 2

GRINEVIČIUS Jonas (2008) 350- 2X

TURSKIS Erikas (2008) 318

Kaunas II SPEIČYS Jokūbas (2009) 338- 5X 986- 9X 3

MATUSEVIČIUS Mantas (2008) 330- 1X

GERMANAVIČIUS Elijas (2008) 318- 3X

Kaunas IV PAPIEVIS Simonas (2010) 326 943- 4X 4

CIBULSKIS Lukas (2009) 309- 3X

KAZILAS Kristupas (2008) 308- 1X

Biržai I LAPIENIS Dominykas (2004) 349- 2X 935- 3X 5

SKADINIS Gelmis (2006) 311

KRIŽINAUSKAS Robertas (2006) 275- 1X

Alytus II KISELIOVAS Martynas (2005) 330- 3X 929- 8X 6

GUDELIAUSKAS Erikas (2008) 316- 2X

PAVOLAS Jordanas (2008) 283- 3X

Kaunas III NESTER Jaroslav (2008) 319- 2X 894- 5X 7

VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) 299- 1X

PAŠKEVIČIUS Rapolas (2009) 276- 2X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 365 - 7X

BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2022-01-23 JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

21  BARZDŽIUS Linas (2005)  A1 92- 1X 90- 1X 91- 1X 87 360 - 3X 1

4  MOKEJEVAS Arnoldas (2007)  K1 83- 1X 90- 1X 91- 3X 91- 2X 355 - 7X 2

12  GRINEVIČIUS Jonas (2008)  K1 93- 1X 83 84 90- 1X 350 - 2X 3

16  ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)  A1 92 86- 2X 84- 1X 87- 1X 349 - 4X 4

19  LAPIENIS Dominykas (2004)  B1 82 92- 1X 89 86- 1X 349 - 2X 5

9  PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)  A1 86- 1X 81 91- 3X 85 343 - 4X 6

11  SPEIČYS Jokūbas (2009)  K2 78- 1X 89- 1X 91- 3X 80 338 - 5X 7

7  KROPAITIS Mikas (2008)  88- 1X 84- 1X 82 81 335 - 2X 8

20  KISELIOVAS Martynas (2005)  A2 83- 2X 78 79- 1X 90 330 - 3X 9

8  MATUSEVIČIUS Mantas (2008)  K2 76 83 83- 1X 88 330 - 1X 10

6  PAPIEVIS Simonas (2010)  K4 82 80 81 83 326 11

15  NESTER Jaroslav (2008)  K3 82- 1X 84 77 76- 1X 319 - 2X 12

1  GERMANAVIČIUS Elijas (2008)  K2 73 81 71- 1X 93- 2X 318 - 3X 13

22  TURSKIS Erikas (2008)  K1 82 83 72 81 318 14

18  GUDELIAUSKAS Erikas (2008)  A2 76 83 76- 1X 81- 1X 316 - 2X 15

5  SKADINIS Gelmis (2006)  B1 75 84 74 78 311 16

14  CIBULSKIS Lukas (2009)  K4 73- 1X 80 86- 2X 70 309 - 3X 17

10  KAZILAS Kristupas (2008)  K4 82- 1X 72 80 74 308 - 1X 18

17  VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)  K3 81- 1X 70 81 67 299 - 1X 19

2  PAVOLAS Jordanas (2008)  A2 77- 1X 71- 1X 71- 1X 64 283 - 3X 20

3  PAŠKEVIČIUS Rapolas (2009)  K3 62 74- 1X 69- 1X 71 276 - 2X 21

13  KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)  B1 55 82 63 75- 1X 275 - 1X 22


